
Međunarodna Eko
škola

Dječji vrtić Pčelica
Braće Radića 13a,

43240 Čazma, Hrvatska

                       GRAD ČAZMA

                                 

  

KLASA: 601-02/18-09/2
URBROJ: 2110-06/18-05
Čazma, 25.10.2018.    
 

 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA
 
     Poštovani,
 
naručitelj Dječji vrtić Pčelica  pokrenuo je postupak jednostavne nabave za tehničku pomoć
za provedbu aktivnosti unutar  projekta „Za čazmanske mališane zajedno“, te Vam upućuje
ovaj poziv na dostavu ponude.
Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16)  i  Odluci o provedbi postupka
javne nabave jednostavne vrijednosti za procjenu vrijednosti od 01.03.2017. iz Plana nabave
manje  od  200.000,00  odnosno  500.000,00  kuna  bez  PDV-a  (tzv.  Jednostavna  nabava)
naručitelj nije obavezan provoditi postupke javne nabave propisane zakonom o javnoj nabavi.
 
1. Opis predmeta nabave
 
Predmet nabave je usluga tehničke pomoći koja se sastoji od pomoći u provedbi projekta,
pripremi  dokumentacije  javne  nabave,  izvještavanja,  financijskog  savjetovanja  i
administracije  projekta   u svrhu provedbe projekta pod nazivom „Za čazmanske mališane
zajedno“ koji se financira iz Europskog socijalnog fonda OP Učinkoviti ljudski potencijali
2014. -2020., (Ref.br.ugovora UP.02.2.2.08.0022) a sve prema projektnom zadatku koji se
nalazi u privitku ovog poziva. 

Vrijeme trajanja navedenih usluga iznosi 28 mjeseci, do ožujka 2021. godine.
 
 
2. Evidencijski broj nabave: JN 1

 
3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 180.000,00 HRK 
 

http://www.google.hr/imgres?q=p%C4%8Dele&start=196&hl=hr&biw=1280&bih=688&gbv=2&addh=36&tbm=isch&tbnid=PvFxFLbwbMeU0M:&imgrefurl=http://jakethecake.wordpress.com/2011/04/&docid=ElyW8xRV5Fd1rM&imgurl=http://jakethecake.files.wordpress.com/2011/04/bee2.jpg&w=300&h=300&ei=IklfT9urHozAswbHq827CQ&zoom=1


Međunarodna Eko
škola

Dječji vrtić Pčelica
Braće Radića 13a,

43240 Čazma, Hrvatska

                       GRAD ČAZMA

                                 

4. Cijena ponude
 
U cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu ponude
potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te
cijena ponude s PDV-om. Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a, to će navesti u ponudbenom
listu, mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja prazno, a na mjesto predviđeno za upis
cijene ponude s PDV-om upisuje isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis
cijene bez PDV-a.

 
5. Kriterij za odabir ponude: najniža cijena 

 
6. Način izvršenja: s odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor. 

7. Rok valjanosti ponude: najmanje 60 dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda
 

8. Mjesto izvršenja: Grad Čazma 
 

9. Rok izvršenja: Početak obavljanja usluge je odmah po sklapanju ugovora, a planirano
razdoblje  provedbe  ugovora  je  do  ožujka  2021.  do  kada  se  moraju  realizirati  sve
projektne aktivnosti temeljem ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava.

 
10. Rok, način i uvjeti plaćanja: definirat će se ugovorom
 
Račun za izvršene usluge ispostavlja se na adresu: Dječji vrtić Pčelica, Braće Radić 13/A,
43240 Čazma; OIB:01499180314. 
 
11. Osnove za isključenje ponuditelja

11.1. Nekažnjavanje 
Ponuditelj mora dokazati nekažnjavanost odnosno dostaviti izjavu o nekažnjavanju u kojoj
izjavljuje da niti gospodarski niti osoba ovlaštena za zastupanje tog gospodarskog subjekta
nisu pravomoćnom presudom osuđeni za: 

a) sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju
- članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu

zločinačkog udruženja) Kaznenog zakona

http://www.google.hr/imgres?q=p%C4%8Dele&start=196&hl=hr&biw=1280&bih=688&gbv=2&addh=36&tbm=isch&tbnid=PvFxFLbwbMeU0M:&imgrefurl=http://jakethecake.wordpress.com/2011/04/&docid=ElyW8xRV5Fd1rM&imgurl=http://jakethecake.files.wordpress.com/2011/04/bee2.jpg&w=300&h=300&ei=IklfT9urHozAswbHq827CQ&zoom=1


Međunarodna Eko
škola

Dječji vrtić Pčelica
Braće Radića 13a,

43240 Čazma, Hrvatska

                       GRAD ČAZMA

                                 

- članka  333.  (udruživanje  za  počinjenje  kaznenih  djela),  iz  Kaznenog  zakona
(»Narodne  novine«,  br.  110/97.,  27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,
105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

b) korupciju, na temelju
- članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka
291.  (zlouporaba  položaja  i  ovlasti),  članka  292.  (nezakonito  pogodovanje),  članka
293. (primanje mita), članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i
članka 296. (davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita
u gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338.
(zlouporaba  obavljanja  dužnosti  državne  vlasti),  članka  343.  (protuzakonito
posredovanje), članka 347. (primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog
zakona  (»Narodne  novine«,  br.  110/97.,  27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,
190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

c) prijevaru, na temelju
- članka 236. (prijevara),  članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju),  članka

256. (utaja poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona
- članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka

286.  (utaja  poreza  i  drugih  davanja)  iz  Kaznenog  zakona  (»Narodne  novine«,  br.
110/97.,  27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju
- članka  97.  (terorizam),  članka  99.  (javno  poticanje  na  terorizam),  članka  100.

(novačenje za terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko
udruženje) Kaznenog zakona

- članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b
(novačenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br. 110/97.,
27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju
- članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona

http://www.google.hr/imgres?q=p%C4%8Dele&start=196&hl=hr&biw=1280&bih=688&gbv=2&addh=36&tbm=isch&tbnid=PvFxFLbwbMeU0M:&imgrefurl=http://jakethecake.wordpress.com/2011/04/&docid=ElyW8xRV5Fd1rM&imgurl=http://jakethecake.files.wordpress.com/2011/04/bee2.jpg&w=300&h=300&ei=IklfT9urHozAswbHq827CQ&zoom=1


Međunarodna Eko
škola

Dječji vrtić Pčelica
Braće Radića 13a,

43240 Čazma, Hrvatska

                       GRAD ČAZMA

                                 

- članka  279.  (pranje  novca)  iz  Kaznenog  zakona  (»Narodne  novine«,  br.  110/97.,
27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,  110/07.,
152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.)

f) dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju
- članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
- članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (»Narodne novine«, br.

110/97.,  27/98.,  50/00.,  129/00.,  51/01.,  111/03.,  190/03.,  105/04.,  84/05.,  71/06.,
110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.), ili

je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je
član upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka
ili  nadzora  toga  gospodarskog  subjekta  i  koja  nije  državljanin  Republike  Hrvatske
pravomoćnom presudom osuđena za kaznena djela iz točke 1. podtočaka od a) do f) ovoga
stavka  i  za  odgovarajuća  kaznena  djela  koja,  prema  nacionalnim  propisima  države
poslovnog  nastana  gospodarskog  subjekta,  odnosno  države  čiji  je  osoba  državljanin,
obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1.  točaka od (a) do (f)  Direktive
2014/24/EU.

11.2. Ispunjene  obveze  plaćanja  dospjelih  poreznih  obveza  i  obveza  za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje

Ponuditelj mora dokazati da je ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za
mirovinsko i  zdravstveno osiguranje,  osim ako mu prema posebnom propisu  plaćanje  tih
obveza  nije  dopušteno  ili  mu  je  odobrena  odgoda  plaćanja.  Za  dokazivanje  sposobnosti
potrebno je dostaviti potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30
dana računajući od dana slanja Poziva na dostavu ponude. 

12. Dokaz  sposobnosti ponuditelja
 
Kako bi dokazali svoju sposobnost ponuditelji moraju dostaviti:

 
Dokaz pravne i poslovne sposobnosti - potrebno je priložiti:

Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni strukovni ili drugi odgovarajući registar
države sjedišta gospodarskog subjekt. 
Za dokazivanje sposobnosti potrebno je dostaviti odgovarajući Izvadak iz sudskog, obrtnog,
strukovnog ili  drugog odgovarajućeg  registra  države  sjedišta  gospodarskog subjekta  čime
dokazuje da ima registriranu djelatnost  u svezi predmeta nabave, a ako se on ne izdaje u

http://www.google.hr/imgres?q=p%C4%8Dele&start=196&hl=hr&biw=1280&bih=688&gbv=2&addh=36&tbm=isch&tbnid=PvFxFLbwbMeU0M:&imgrefurl=http://jakethecake.wordpress.com/2011/04/&docid=ElyW8xRV5Fd1rM&imgurl=http://jakethecake.files.wordpress.com/2011/04/bee2.jpg&w=300&h=300&ei=IklfT9urHozAswbHq827CQ&zoom=1


Međunarodna Eko
škola

Dječji vrtić Pčelica
Braće Radića 13a,

43240 Čazma, Hrvatska

                       GRAD ČAZMA

                                 

državi  sjedišta  gospodarskog  subjekta,  može  se  dostaviti  izjava  s  ovjerom  potpisa  kod
nadležnog tijela. Izvadak ili izjava ne smiju biti stariji od tri mjeseca računajući od dana slanja
Poziva na dostavu ponude. Traženi dokument se može dostaviti u neovjerenoj preslici.

Dokaz Tehničke i stručne sposobnosti- potrebno je priložiti: 

Pružatelj usluga tehničke pomoći dužan je imati na raspolaganju stručno osoblje potrebno za
obavljanje svih usluga navedenih u opisu predmeta nabave.
 
Ponuditelj u predmetnom postupku nabave je dužan dokazati da raspolaže s 
osobama/stručnjacima koji će biti odgovorni za pružanje usluga koje su predmet nabave i to: 

 Najmanje jednim stručnjakom sa znanjem i iskustvom vezanim uz upravljanje projektima. 
Angažirani stručnjak mora zadovoljavati minimalno sljedeće uvjete sposobnosti: 

• visoka stručna sprema (VSS); 
• minimalno 3 godine radnog iskustva u pripremi i/ili provedbi projekata
• Posjedovanje važećeg certifikata izdanog od Ministarstva gospodarstva u području

javne nabave ili drugi jednakovrijedni dokument izdan od strane nadležnog tijela, 
odnosno Izjava u slobodnoj formi da u državi poslovnog nastana ne treba 
posjedovati predmetni certifikat, odnosno da će isto dostaviti najkasnije u tri 
mjeseca od potpisa Ugovora o nabavi usluga ove predmetne nabave

• životopisi stručnjaka koji će biti angažirani na izvršenju usluga iz kojih moraju biti
vidljivi svi uvjeti traženi ovom točkom Minimalni uvjeti sposobnosti.

Stručni  kadar  pružatelja  usluga  tehničke  pomoći  treba  poznavati  sve  relevantne  zakone  i
propise Republike Hrvatske i Europske unije koji se na bilo koji način odnose na provedbu
predmetnog projekta. 

 
13. Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora:

 
Ponuditelj je dužan u roku 8 (osam) dana od dana stupanja na snagu Ugovora dostaviti bjanko
zadužnicu kao jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, popunjenu sukladno pravilniku o obliku

http://www.google.hr/imgres?q=p%C4%8Dele&start=196&hl=hr&biw=1280&bih=688&gbv=2&addh=36&tbm=isch&tbnid=PvFxFLbwbMeU0M:&imgrefurl=http://jakethecake.wordpress.com/2011/04/&docid=ElyW8xRV5Fd1rM&imgurl=http://jakethecake.files.wordpress.com/2011/04/bee2.jpg&w=300&h=300&ei=IklfT9urHozAswbHq827CQ&zoom=1


Međunarodna Eko
škola

Dječji vrtić Pčelica
Braće Radića 13a,

43240 Čazma, Hrvatska

                       GRAD ČAZMA

                                 

i  sadržaju bjanko zadužnice  (  ),  u  visini  od 10 % ukupne vrijednosti  ugovorenog iznosa.
Naručitelj će dostavljenu bjanko zadužnicu vratiti ponuditelju u roku 15 dana po ispunjenju
ugovornih obveza, odnosno potpisa primopredajnog zapisnika.
 
Ponuditelj je uz ponudu dužan dostaviti Izjavu (prilog IV) da će, u slučaju da njegova ponuda
bude odabrana, dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje ugovora.
 
14. Sastavni dijelovi ponude

 
Ponuda treba sadržavati:

• Ponudbeni list   potpisan i ovjeren od strane ponuditelja (prilog I), 
• Troškovnik   potpisan i ovjeren od strane ponuditelja (prilog II), 

osnove za isključenje ponuditelja 
• Izjava o nekažnjavanju   (prilog III)  
• Potvrda porezne uprave   

tražene dokaze sposobnosti 
• Izvadak iz sudskog registra  , preslika 

• Izjavu o dostavljanju  jamstva za uredno ispunjenje ugovora   (prilog IV) 
• Diploma, uvjerenje ili drugi jednakovrijedni dokument,   preslika

• Elektronički zapis s HZMO-a ili   drugi dokumenti kojima dokazuje specifično i   
profesionalno radno iskustvo ključnih stručnjaka

•    važeći certifikat iz područja javne nabave ili Izjava u slobodnoj formi da će certifikat  
dostaviti  najkasnije  do  potpisa  Ugovora  o  nabavi  usluga  ove  predmetne  nabave,
preslika

• životopisi stručnjaka koji će biti angažirani na izvršenju usluga iz kojih moraju biti  
vidljivi svi uvjeti traženi ovom točkom Minimalni uvjeti sposobnosti.

 
15. Rok za dostavu ponuda: 

 
Ponudu je potrebno dostaviti zaključno s 30. 10. 2018. godine do 14:00 sati.
 

16. Način dostavljanja ponuda i adresa:
 

http://www.google.hr/imgres?q=p%C4%8Dele&start=196&hl=hr&biw=1280&bih=688&gbv=2&addh=36&tbm=isch&tbnid=PvFxFLbwbMeU0M:&imgrefurl=http://jakethecake.wordpress.com/2011/04/&docid=ElyW8xRV5Fd1rM&imgurl=http://jakethecake.files.wordpress.com/2011/04/bee2.jpg&w=300&h=300&ei=IklfT9urHozAswbHq827CQ&zoom=1


Međunarodna Eko
škola

Dječji vrtić Pčelica
Braće Radića 13a,

43240 Čazma, Hrvatska

                       GRAD ČAZMA

                                 

Ponuda se dostavlja na ponudbenom listu i troškovniku ovog Poziva na dostavu ponude, a
koje je potrebno ispuniti  i  potpisati  od strane ovlaštene osobe ponuditelja.  Naručitelj  neće
prihvatiti ponudu koja ne ispunjava sve uvjete iz zahtjeva vezane uz predmet nabave iz ovog
poziva.
- način dostave ponude: u zatvorenoj omotnici osobno ili poštom s naznakom Nabava 

usluge tehničke pomoći, Za čazmanske mališane zajedno- ne otvaraj''
- mjesto dostave ponude: Dječji vrtić Pčelica, Braće Radića 13/A, 43240 Čazma

 
17. Otvaranje ponuda: 
 
Otvaranje ponuda nije javno. Ponude će se otvarati najkasnije dva radna dana nakon isteka
roka za dostavu ponuda.

 
18. Kontakt osoba (ime, prezime, telefon, e-mail): 

 
Martina Kovač., tel: 043 /771 419, e-mail: djecji.vrtic.pcelica@bj.t-com.hr

 
- Sve informacije vezane uz Poziv mogu se dobiti radnim danom (od ponedjeljka do petka) od
7-15 sati za vrijeme trajanja roka za dostavu ponuda završno s 30.10.2018. godine. 
Poziv na dostavu ponuda dostupan je i na web stranici Naručitelja  http://www.vrtic-pcelica-
cazma.hr/

 
19. Obavijest o rezultatima:

 
Odluka o odabiru ili poništenju postupka Naručitelj će donijeti najkasnije u roku od 10 dana
od dana isteka roka za dostavu ponuda. Na Odluku o odabiru ili poništenju nije dopuštena
žalba.

 
 

                                                                                             RAVNATELJICA:
 

                                                                                             Martina Kovač

http://www.vrtic-pcelica-cazma.hr/
http://www.vrtic-pcelica-cazma.hr/
mailto:djecji.vrtic.pcelica@bj.t-com.hr
http://www.google.hr/imgres?q=p%C4%8Dele&start=196&hl=hr&biw=1280&bih=688&gbv=2&addh=36&tbm=isch&tbnid=PvFxFLbwbMeU0M:&imgrefurl=http://jakethecake.wordpress.com/2011/04/&docid=ElyW8xRV5Fd1rM&imgurl=http://jakethecake.files.wordpress.com/2011/04/bee2.jpg&w=300&h=300&ei=IklfT9urHozAswbHq827CQ&zoom=1

	POZIV NA DOSTAVU PONUDA

